Проект

Постановление Кабинета Министров Кыргызской Республики

Об одобрении проекта Закона Кыргызской Республики «О введении в действие Кодекса Кыргызской Республики о недрах»

В соответствии со статьей 85 Конституции Кыргызской Республики Кабинет министров Кыргызской Республики постановляет:

1.	Одобрить проект Закона Кыргызской Республики «Об одобрении проекта Закона Кыргызской Республики «О введении в действие Кодекса Кыргызской Республики о недрах».
2. Направить указанный законопроект на рассмотрение в Жогорку Кенеш Кыргызской Республики.
3. Назначить заместителя министра энергетики и промышленности Кыргызской Республики – директора агентства геологии и недропользования при Министерстве энергетики и промышленности Кыргызской Республики официальным представителем Кабинета министров Кыргызской Республики при рассмотрении данного законопроекта Жогорку Кенешем Кыргызской Республики.

Председатель	У.А.Марипов

Министр ______________ К.А.Турдубаев;        Заведующий ОПО _________ Э.Т.Муканов;
                                       « ___ » ____ 2021 г.	 	 « ___ » ____ 2021 г.
[bookmark: _GoBack]